
Zarządzenie Nr 0050.158.2012 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 31 grudnia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2012 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz Zarządzenie Burmistrza Miasta 
Człuchowa Nr 0050.157.2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2012 r. 

Burmistrz Miasta Człuchowa zarządza, co następuje: 

§ i 

Wprowadza się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2012 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia 

Budżet jednostki przedstawia się następująco: 

1. po stronie dochodów 40 421 982,37 zł 
2. po stronie wydatków kwotą 23 503 524,10 zł 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.158.2012 Burmistrza Człuchowa z dnia 31-12-12 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego - wydatki 

Strona 1 
BeSTia 

Dział 

851 

Rozdział 

85153 

85154 

Paragraf 

4210 

4120 

4220 

Treść 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup środków żywności 

Razem: 

Przed zmianą 

346 597,94 

64 009,00 

19 625,07 

273 789,00 

1 400,00 

20 500,00 

23 503 524,10 

Zmiana 

0,00 

1 300.00 

1 300,00 

- 1 300,00 

- 1 200.00 

- 100,00 

0,00 

Po zmianie 

346 597.94 

65 309,00 

20 925,07 

272 489 00 

200,00 

20 400,00 

23 503 524,10 


